
 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

СТЕПНЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ОЛЬХОВАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

Принято Советом народных депутатов  

Степнянского сельского поселения 

20.03.2019 

Об учреждении официального 

периодического издания органов местного 

самоуправления Степнянского сельского 

поселения Ольховатского муниципального 

района Воронежской области 

«Муниципальный вестник» 

 

В соответствии с пунктом 7 статьи 17 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом Степнянского сельского поселения Ольховатского муниципального района, Совет 

народных депутатов Степнянского сельского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Учредить официальное периодическое издание органов местного самоуправления 

Степнянского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской 

области «Муниципальный вестник» для опубликования муниципальных правовых актов, 

обсуждения проектов муниципальных правовых актов по вопросам местного значения, 

доведения до сведения жителей Степнянского сельского поселения официальной информации о 

социально-экономическом и культурном развитии Степнянского сельского поселения, о 

развитии его общественной инфраструктуры и иной официальной информации с тиражом 10 

экземпляров. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

Глава Степнянского 

 сельского поселения 

 

И. В. Петров 

 

20.03.2019 

№ 2 

с. Костово 


	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
	СТЕПНЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	ОЛЬХОВАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	РЕШЕНИЕ
	20.03.2019
	№ 2
	с. Костово



